
ZARZĄDZENIE NR 336/25 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu dla nieruchomości położonych w obrębie Goszów przy 
ulicy Widokowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za najem 1m2 powierzchni mieszkalnej domów znajdujących się na 
nieruchomościach oznacznych numerem geodezyjnym 30/27, 30/28, 30/29, 30/30, 30/31, 30/32, 30/33, 30/34, 
30/35, 30/36, 30/37, 30/38, 30/39, 30/40, 30/41, 30/42, 30/43, 30/44, 30/49, 30/50, 30/51, 30/52, 30/53, 30/54 
w wysokości 0,50 zł brutto/m2. 

§ 2. Wykonanie powierza się Zastepcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B87FD1-3F03-4EFA-8561-9645FB1E7258. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 336/25 BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-10T12:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




